濮阳市总工会

共青团濮阳市委

濮阳市妇女联合会

濮阳市体育局

中原油田工会

中原油田团委

濮阳日报社

	文件

                     濮工文〔2014〕18 号
[image: image1.png]

关于举办2014（春季）中国•濮阳相亲

       （鹊桥）大会及婚庆文化节的通知
各县（区）总工会、团委、妇联，市直各单位，中原油田各单位：

    为加快构建和谐濮阳步伐，为全市未婚人员搭建交友平台，给全市广大单身男女提供交友机会，搭建情感交流平台，成就美好姻缘和幸福家庭，树立健康、文明、积极向上的恋爱新风，由濮阳市总工会、共青团濮阳市委、濮阳市妇女联合会、濮阳市体育局、中原油田工会、中原油田团委、濮阳日报社主办，濮阳网、濮阳手机报承办的2014（春季）中国•濮阳相亲（鹊桥）大会及婚庆文化节，定于2014年5月16日-18日（农历四月十八日至二十日）在濮阳市体育场举行。具体事宜通知如下：

一、目的意义

家庭是社会的细胞，个人幸福、家庭和谐是构建社会和谐的基础工程。随着生活与工作的压力越来越大，无论是年轻一代还是中年人士都在为了生活而忙碌，自己的终身大事放在了事业与工作的后面。交际圈儿越来越狭窄，使得众多优秀人士很少有机会去邂逅知音、寻觅爱情。交友难、婚恋难已是社会普遍现象。因此，举办2014（春季）中国•濮阳相亲（鹊桥）大会及婚庆文化节，为全市单身人员搭建交友平台，成就美好姻缘和幸福家庭，对构建和谐濮阳具有重要现实意义。

二、活动宗旨

以弘扬文明新风、倡导新时代新风尚为宗旨，以展示龙都人追求幸福、美好生活的精神风貌为目的，通过集体相亲会活动，营造浓郁的浪漫氛围，让所有需要爱的人在轻松、浪漫、温馨中寻找到属于自己的幸福爱情。同时，在我市申办河南省第十三届全运会之际，以本次活动为载体，积极倡导广大市民大力支持我市的申办工作。

三、活动要求

请各级工会、团组织、妇女组织积极组织本区域、本单位适龄青年参加此次相亲会，并将本区域、本单位参加人员的基本信息按照登记表内容如实填写。请参加者所在单位工会、团委和妇女组织审核通过，确保真实无误。其他符合条件的可自我报名。

注：报名参与者要求为年满20周岁以上人士。报名者请详细填写个人资料，包括姓名、性别、年龄、籍贯、身份证号码、常住地详细地址、工作地址、职业情况、收入情况、婚姻状况、个人5寸彩色生活照、联系方式等。

4、 报名办法

单身男女所有报名表请各单位于5月1日前统一集中交到市直、油田两个活动报名点，报名表附后（复印有效），也可点击濮阳网（www.pyxww.com)下载。

个人报名截止时间：2014年5月7日

5、 报名要求

本活动采取提前报名的办法，不再接受现场报名。参与人员须持身份证报名，所提供的相关资料必须真实可靠。承办单位将严格把关，并承诺对参与本次活动的个人有关信息严格保密。

6、 活动组委会名单

组委会主任：    赵国强    市人大党组副书记、市总工会主席

组委会副主任：  丁连安    市委宣传部副部长、濮阳日报社党委书

                          记、社长

                刘兵      共青团濮阳市委书记

                刘翠      市妇联主席

                闫巧云    市体育局局长

                方波      市总工会女工委主任

                段华      中原油田工会女工委主任

                陈玉国    中原油田团委副书记（主持工作）

                付瑞琦    濮阳日报社党委副书记

 组委会成员：   刘亚军    市总工会女工部部长

                李玲      团市委宣传部部长

                冯金环    市妇联宣传部部长

                王颖     中原油田工会女工部负责人

                郝鹏     中原油田团委青工部副部长

                郑迎军    濮阳日报社网媒中心主任

组委会报名地址：

   1、市直、濮阳县、清丰县报名点：濮阳市开州路中段濮阳日报社三楼——濮阳网

    联系人：刘循源   18539309875     办（8990692）

            崔莎莎   18639343042     办（8908270）

   2、中原油田报名点： 局团委（局办公楼10楼）

                       联系人：郝鹏  4893536

   3、南乐县报名点：南乐县委宣传部记者站（县委综合办公楼东二楼2218房间）联系人：王若楠。联系电话：0393-6232011

   4、范县报名点：范县新区板桥路县委、县政府综合办公楼七楼范县网。联系人：闫慧。联系电话：0393一5266902。

   5、台前县报名点：台前县政府综合楼803房间台前网

联系人：杜桂圆   联系电话：13030338383
    6、组委会咨询电话：18539309936

七、活动规则
承办单位将参与相亲大会个人的真实姓名、地址隐去，只将其相应的编号及适宜公开的年龄、婚况、择偶标准等基本资料填写到玫瑰牌上，并公开展出，供各界朋友选择。当发现有中意目标后，参加报名的单身人士可凭报名时获得的姻缘卡通过承办方咨询处查询到中意目标的详细资料（一张姻缘卡可查询10个信息），未参加报名的单身人士通过承办方取得钟意贴，可将自己的基本条件填写在钟意贴上贴于所钟意目标玫瑰牌上以等待对方的联系，此过程中男女双方不需见面。整个过程中将穿插一系列的互动活动，将整个活动举办得更有意义和成效。相亲大会闭幕后，承办单位将婚介资料全部保存，会后相亲活动继续进行。

   附件：2014（春季）中国•濮阳相亲（鹊桥）大会报名表 [image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

 濮阳市总工会      共青团濮阳市委      濮阳市妇女联合会

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

市体育局           中原油田工会         中原油田团委

                    濮阳日报社

2014年4月11日

2014（春季）中国•濮阳相亲（鹊桥）大会报名表
	姓名：        性别：   年龄：    民族：     文化程度：      政治面貌：

	户口所在地：                    现住址：

	身高：   cm     体重    kg            婚姻状况（有无子女）：

	联系方式  手机：                  QQ/MSN：

	身份证号：                      月收入：                有无住房：

	工作单位：                           职业（职务）：

	爱好与特长：             愿意项目：才艺展示（  ）报纸公布信息（  ）现场见面（  ）

	自我评价：

	择偶条件：

	才艺展示项目：

	1、 本人承诺保证以上信息真实、准确无误，并愿为此承担相应的法律责任。

2、 报名表格内容解释权归2014（春季）濮阳万人相亲（鹊桥）大会及婚庆文化节组委会。

3、 报名人员，必须在报名时交纳个人生活照一张。

报名者签名：                            年    月    日
———————剪——————————切———————————线———————

制作相亲名片/招亲牌填写：

编号：

年龄：____文化程度______身高______体重______

性别：____民族______婚姻状况（有无子女）____

工作单位：__________________________________

职业（职务）：_______________________________

月收入：____________________________________

爱好特长：__________________________________

____________________________________________

自我评价：__________________________________

____________________________________________

择偶标准：__________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

备注（其它信息）：___________________________

___________________________________________

                                           _

编号：

注：报名提供本人身份证、单身相关证明（未婚证明，离婚证或法院判决书等）原件和复印件、近期五寸照片一张。同时，有固定工作者提供工作证明，大专以上学历者提供学历证明。

贴照片处